УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ РЫБНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

  П Р И К А З

От 24 января 2012 г.                                                   №  10
                                                        г. Рыбное

О   проведении   муниципального этапа

Всероссийских  спортивных соревнований

школьников  «Президентские состязания».

     Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 30.06. 2010 г. № 948 «О проведении Всероссийских  спортивных соревнований (игр) школьников», приказа Министерства образования и науки Российской Федерации и Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации от 27.09.2010 года № 966/1009 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские состязания»  и Порядка проведения Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» в соответствии с планом работы отдела, с целью развития массового физкультурного движения, сохранения здоровья учащихся, ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Провести муниципальный этап Всероссийских спортивных       соревнований школьников «Президентские состязания» 27.02.2012 г. на базе АГОУ «Звезда».

     2. Директорам образовательных учреждений представить заявки на      участие команд, итоговые протоколы проведения школьных этапов      соревнований.

     3. Оргкомитет проведения соревнований утвердить (Приложение № 1).

     4. Смету расходов на организацию и проведение соревнований утвердить (Приложение № 2).

     5. Контроль за  выполнением  данного  приказа   возложить на ведущего специалиста-инспектора Исаеву Г.В.

Начальник управления                                                         Е.П.Кондрашова